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wykonawcy biorący 








udział w postępowaniu

                        
Dotyczy: przetargu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej z przyłączami dla wsi Romanowo Górne, Romanowo Dolne, Walkowice – etap I

W związku z zapytaniem złożonym w dniu 14.07.2011 r. przez jednego z uczestników postępowania Zamawiający - Gmina Czarnków udziela odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
PYTANIE 1:

Czy inwestor posiada dokumentację geologiczną określającą rodzaj gruntu i poziom wody gruntowej na trasie projektowanej kanalizacji. Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie na stronie internetowej.
ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający nie posiada elektronicznej wersji pełnej dokumentacji geologicznej, wersja papierowa dostępna jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego w godzinach urzędowania.

Zamieszczony na stronie projekt budowlany zawiera rozmieszczenie na mapach odwiertów geologicznych, wykonanych podczas badań, a na profilach podłużnych umieszczone zostały przekroje geologiczne w miejscach wykonania w/w odwiertów.
PYTANIE 2:

Na jakiej podstawie w przedmiarze robót zamieszczono ilość igłofiltrów i czas pompowania wody.
ODPOWIEDŹ 2:

Ilość igłofiltrów i czas pompowania zostały dobrane przez projektantów na podstawie warunków gruntowo-wodnych określonych w dokumentacji geotechnicznej.
PYTANIE 3:

Czy nakłady związane z odwodnieniem wykopów rozliczane będą kosztorysem powykonawczym według faktycznych nakładów, czy ich koszt należy uwzględnić w kwocie ryczałtowej oferty.
ODPOWIEDŹ 3:

Zgodnie z zapewnieniami Pracowni Projektowej przyjęta ilość igłofiltrów i czas pompowań jest wystarczający do prawidłowej realizacji zadania. 
W przypadku wystąpienia robót budowlanych nieobjętych zamówieniem podstawowym, niezbędnych do jego prawidłowego wykonania, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia istnieje możliwość zawarcia zamówienia na roboty dodatkowe.






Z poważaniem






Bolesław Chwarścianek
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